

Položkový rozpočet

S:	NEBÍLOVSKÝ BOREK - NEBÍLOVY - komunikace - úprava 21
O:	NEBÍLOVSKÝ BOREK - NEBÍLOVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				361 741,13		0		2893
1	113151219R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	13 150,00000		0,00	0	0	0,22	2893
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, krajnice+vjezdy 2320,00*1,0*0,1 373,0*0,1	m3	269,30000		0,00	0	0	0	0
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	269,30000		0,00	0	0	0	0
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (5km)	m3	1 346,50000		0,00	0	0	0	0
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	269,30000		0,00	0	0	0	0
Díl:	5	Komunikace				7 413 901,06		6098,80536		0
6	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	50,00000		0,00	0,0036	0,18	0	0
7	573111111R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	13 115,00000		0,00	0,00561	73,57515	0	0
8	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	13 115,00000		0,00	0,15559	2040,56285	0	0
9	577142212R00	Beton asfalt. ,ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm	m2	13 115,00000		0,00	0,12715	1667,57225	0	0
10	573231110R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	13 115,00000		0,00	0,0005	6,5575	0	0
11	566111116R00	Recyklace asf. za studena, nad 5000 m2, + homogenizace stáv.vrstev	m2	15 437,00000		0,00	0	0	0	0
12	564901112R00	Recyklace podkladu s přid.kameniva drc. 0,06 m3/m2	m2	15 437,00000		0,00	0,09848	1520,23576	0	0
13	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm, + vjezdů 2322,0+373,0	m2	2 695,00000		0,00	0,19695	530,78025	0	0
14	58522115.AR	Cement struskoportlandský CEM III/A - S 42,5 R bal., pojivo pro recyklaci 15437,0*0,2*2,1*0,04	t	259,34160		0,00	1	259,3416	0	0
15	111625 40R	emulze asfaltová kotonaktivní, předpokla% 2 obj,hmotnost 15437,0*0,2*2,1*0,02	t	129,67080		0,00	0	0	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				175 499,98		19,42744		0
16	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	50,00000		0,00	0	0	0	0

17	912291111RT6	Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku	kus	98,00000		0,00	0,1772	17,3656	0	0
18	915711121R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné plná:4664 přerušovaná:22	m	4 686,00000 4 664,00000 22,00000		0,00	0,00044	2,06184	0	0
19	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	4 686,00000		0,00	0	0	0	0
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				193 082,55		0,13115		0
20	938902103R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,50 m3/m, + úprava	m	4 340,00000		0,00	0	0	0	0
21	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	13 115,00000		0,00	0,00001	0,13115	0	0
22	892601121R00	Čištění trubního propustu	m	25,00000		0,00	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 179,53		0		0
23	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	6 118,35000		0,00	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				119 720,00		0		0
24	005211030R	dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
25	1	projednáníDID	soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
26	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
27	2	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	soub	1,00000		0,00	0	0	0	0

26

8 270 124,25

